
Školní statek, Opava, příspěvková organizace, Englišova 526, 746 01, Opava

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo uzavřené dne 4. 1. 2022

I.
Smluvní strany

1. Školní statek, Opava, příspěvková organizace
se sídlem: Opava, 746 01, Englišova 526
zastoupen: Ing. Arnošt Klein - ředitel

IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
čÍslo účtu:

00098752
CZ00098752
ČSOB Opava
1493601/0300

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Vladimír Chmelař

(dále jen ,,objednavatel")

2. Ing. Karel Grygera
se sídlem:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
čÍslo účtu'

Lesní 69/4, 747 06, Opava Podvihov
15437191
CZ5501231824
Raiffeissen bank
5083267001/5500

Zapsána u Magistrátu města Opavy vedený pod ev.č. 380601-29055-00
(dále jen ,,zhotovitel")

II.
Základni ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 4.1.2022 smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva") na zhotovení
projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti, výkon funkce
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po dobu
eřipravy stavby a autorského dozoru - Opravy krovů a střešního pláště budov
Skolního statku Opava

2. Z důvodu zjištěných nesrovnalostÍ ve smlouvě vyvstala potřeba změny smlouvy.

III.
Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně smlouvy takto:
1. Smluvní strany se dohodly na zrušeni (vYpuštěni) bodu 4.f - text ,,výši pozastávky"

v odstavci VIII. 1"ento bod není relevantní, pozastávky ne,jsou uplatňovány.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo - pd, autorský dozor, koordinátor BOZP po dobu přípravy stavby a inženýrská
Činnost - Opravy krovů a střešního pláště budov ŠkolnÍho statku Opava



2. ,Zároveň se smluvní s'trany dohodly, že ve všech bodech smlouvy bude použit název akce -
,PD, autQrský ďQzoř, koordinQtor BOZP po dobu přípravy stavby a inženýrská
ČinnQst - Opravy krovů a střešního piáště budov Školního statku Opava".

IV.
Závěrečná ustanoveni

1. Ustanoveni smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platnosti originálu, přičemž objednatel

obdrží dvě a zhotovitel jedno jeho vyhotoveni.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzuji svými podpisy.

4. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejněni
v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
provede uveřejnění v souladu se zákonem objednatel.

V Opavě dne 5.4.2022

za objednatele
Inng. Arnošt Klein - ředitel

V Opavě dne 5.4.2022

GRYGEY,
i

,, á z%ťb«aé"p·M
- T g. Karel

Školnf e""'"' '" "'m¶,·?,1
epř · 'j '.'";·'('.'"3
Eŕr ·:." ·'":\VA
!' .:1 jŮu98752

Dodatek Č. 1 ke smlouvě o dílo - po, autorský dozor, koordinátor BOZP po dobu přípravy stavby a inženýrská
činnost - Opravy krovů a střešního pláště budov Školního statku Opava 2


